
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
17/2016. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

         a helyi iparűzési adóról szóló 24/2013.(XII.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) 
és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján a helyi iparűzési adóról szóló 24/2013. (XII. 04.) önkormányzati rendelet 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:   

 
1. § 
 

 
(1) E rendelet a 2017. január 1-jén lép hatályba és 2017. január 2-i napján hatályát veszti.  
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a helyi iparűzési adóról szóló 24/2013. (XII. 04.) önkormányzati 

rendelet 3§ (2) bekezdése valamint 1. és 2. számú melléklete hatályát veszti. 
 
 
 
 
   /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
          polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2016. december 14.                                        /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


